56.004.098/0001-00.

OBJETO: Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis e elétrico para uso
da Câmara Municipal de Pariquera-Açu, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

VALOR TOTAL: R$ 2.974,00 (Dois mil, novecentos e setenta e quatro reais).
VIGÊNCIA: A vigência contratual será de 03 (três) meses contados da data da
assinatura do contrato, nos termos do art. 107 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de
2021.

DATA DA ASSINATURA: 19/09/2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU
Presidência da Câmara

[...]

ORIUNDA DO PROCESSO Nº.14712/2023 
DETENTORA: SYM COMÉRCIO DE 
DESCARTÁVEIS. OBJETO: Prorrogação 
da Ata de Registro de Preço pelo período 
de 12(doze) meses, a partir de 20 de setem-
bro de 2025 e alteração do gestor. Valor to-
tal da Prorrogação: R$ 11.431.483,60(onze 
milhão e quatrocentos e trinta e um mil e 
quatrocentos e oitenta e três reais, e ses-
senta centavos). DATA DA ASSINATURA: 
19/09/2025. CONTRATANTE: GP, 
SESURB, PGM, SEGOV, SESAUD, SELJ, 
SEDETI, SEFAZ, SEEDUC, SESEG, 
SEMOB, SEGED, SEJUR, SEOHAB, 
SEAIS, SECULT, CGM, SEPLAN.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SÃO CAETANO DO SUL